РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ СУРАЖСКИЙ РАЙОН

ЛОПАЗНЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 марта 2021 г.    № 8
с. Лопазна

Об отмене постановления Лопазненской сельской администрации от 10 июня 2015 г. № 36а «Об утверждении перечня мест отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Лопазненского сельского поселения»

Рассмотрев Протест Прокуратуры Суражского района от 17.03.2021г. № 43/2021 на постановление главы администрации Лопазненского сельского поселения от 10 июня 2015 года № 36а «Об утверждении перечня мест отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории  Лопазненского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление главы администрации Лопазненского сельского поселения от 10 июня 2015 года № 36а «Об утверждении перечня мест отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории  Лопазненского сельского поселения»

2. Данное постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Лопазненского сельского поселения» и разместить на  официальном сайте  администрации Суражского района в информационно - комммуникационной сети «Интерне» в разделе поселения.
Глава Лопазненской
сельской администрации

Е. И. Щигорцова